sanificazione e la pulizia dei plessi alla Ditta Silvan snc con sede in Via I° MAGGIO, 35, 22073, FINO 
MORNASCO (CO) P.IVA 00703550137- per un importo pari ad € 683,60 oltre iva  al 22%  pari a € 150,39; 

▪ Di autorizzare la spesa complessiva di €. 833,99 (Euro ottocentotrentatre/99) IVA inclusa da imputare da 
imputare per l’esercizio finanziario 2022; 

▪  Di nominare il Dott. Francesco Cocquio quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 
del D.Lgs 50/201; 

Che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della